GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-NSFJB

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 025/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS DE ARTES CIRCENSES NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do

Estado e no site em 20 de setembro de 2021, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do

Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

1. Alex Domingos Nascimento Brandão

2. Ana Carolina Pereira de Melo

3. Árvore Casa das Artes

4. Bruno Guimarães do Nascimento

5. Camilla Sodre Cardoso 02795290073

6. Carlos Roberto Batista

7. Carlos Souza Cruz

8. Evellyn Ramos da Silva

9. Francisco Rodrigues Amancio

10. Geovana de Melo do Nascimento

11. Higor Martins Passos

12. Ilza Romana de Jesus

13. Jessica da Silva Gasparini

14. Levinguiston Camargo

15. Marcia da Silva de Gusmão Lyrio

16. Maycow Cesar Ribas 37867256830

17. Nathan da Silva Siqueira

18.  P. H. Ribeiro da Silva e Cia Ltda

19. Paulo Roberto Pereira de Melo

20. Wanderson Teixeira Rosa

20
21

-C
K

M
H

Q
1

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/1
0/

20
21

 1
6:

58

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Vitória, 08 de outubro de 2021.

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura

20
21

-C
K

M
H

Q
1

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/1
0/

20
21

 1
6:

58

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CAROLINA RUAS PALOMARES
SUBSECRETARIO DE ESTADO DA CULTURA QCE-01

SUBPC - SECULT - GOVES
assinado em 08/10/2021 16:40:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/10/2021 16:58:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (SECRETARIA SENIOR QC-04 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-CKMHQ1

20
21

-C
K

M
H

Q
1

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/1
0/

20
21

 1
6:

58

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2021-10-08T16:58:38-0300